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PASQYRA FINANCIARE 2017

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |T€ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 64.860.379| 52.105.096
P~ |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces
P [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P |T& ardhura & tjera té shfrytézimit 0 0
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 12.799.870 5.040.394
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 12.799.870 5.040.394
2 Té tjera shpenzime 0 0
P |Shpenzime té personelit 31.771.010| 32.110.196
1 Paga dhe shpérblime 27.319.633| 27.578.973
2 Shpenzime té sigurimeve shoqgérore/shéndetsore (paragitur vegmas 4.451.377 | 4.531.223
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 4.939.110 | 3.776.490
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 11.676.946| 7.012.125
- [Té ardhura té tjera 1.372.570 125.547
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
1 i P ’ . 8.726 635
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té& ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afalgjata
(paraqgitur ve¢gmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa t? arkétueshém c;!‘ﬁe_r(jf- ardhura_z‘e tiera té ngjas‘hme (paragitur 1.363.844 124.912
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 4.296.041 2.771.488
Shpenz;me m{ert::-s.' dhe shpenzm_rre_ té ngjashme (paraqitur vegmas 4157741 | 2.501.475
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime € tjera financiare 138.300 270.013
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
P |Fitimi/fHumbja para tatimit 749.972 1.519.950
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -279.187 -231.684
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
P |Fitimi/lHumbija e vitit 470.785 1.288.266
P [Fitimi/lHumbja pér:
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Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr - 4 Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vitit 470.785 1.288.266
Té ardhura i€ tiera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né& veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivleré&simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P |Totali i t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 64.860.379| 52.105.096
P> | Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: i ] 3
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